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Ref. ALI63045

245 000 € Lägenhet - Till salu

Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Alicante Region, Costa Blanca

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Ljus och mysig lägenhet med 2 sovrum och 2 badrum i San
Vicente del Raspeig, bara några steg från Alicantes
universitet. Byggd 2007, med ett ljust vardagsrum, kök,
privat uteplats och inklusive en inomhusparkeringsplats.

Denna charmiga och bekväma lägenhet med 2 sovrum är idealiskt belägen i

San Vicente del Raspeig, bara en kort promenad från Alicante universitet.

Med sitt oslagbara läge är det en perfekt investeringsmöjlighet för studenter,

föräldrar eller investerare som letar efter en fastighet med garanterad

uthyrningspotential.

Lägenheten har en total boyta på 72 m², smart fördelad i entré och hall, två

sovrum, ett ljust vardagsrum, ett fullt utrustat kök och två badrum. Det största

sovrummet har direkt tillgång till en privat uteplats, vilket skapar en trevlig

utomhusplats för avkoppling eller studier. En inomhusparkeringsplats ingår

också, vilket ger bekvämlighet och säkerhet.

Fastigheten ligger i en modern byggnad som byggdes 2007 och ingår i ett

välskött område med pool och gemensamma utomhusområden, perfekt för

att njuta av medelhavslivsstilen.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ali63045

Terrass,  Swimming pool,  Hiss,

Naturligt ljus,  Parkering,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Ljus och mysig lägenhet med 2 sovrum och 2 badrum i San Vicente del Raspeig, bara några steg från Alicantes universitet. Byggd 2007, med ett ljust vardagsrum, kök, privat uteplats och inklusive en inomhusparkeringsplats.

